ASUNTO QY ILMALAX
Y-tunnus: 0101692-8

TOIMINTAKERTOMUS
Tilikausi 1.1. — 31.12.2016

Yhtion perustiedot

= Tontti:

Kiinteistdtunnus:

Rakennukset: lukumaara
rakennustyyppi
tilavuus
asuntopinta-ala
valmistumisvuosi
huoneistot
toimistotiloja
kerhohuone
asukasmaara

Hallinto

4283 m’
049-22-71-4
4 Kkpl
kerrostalo
18.950 m’
4622 m?
1974
76 asuntoa
3
1

130 31.12.201
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Yhtiokokous pidettiin 20.4.2016. Edustettuna oli 3.132 osaketta yhtion 6.542 osakkeesta.

Kokouksessa paatettiin yhtidjarjestyksen varsinaiselle yhtidkokoukselle maaraamista asioista.
Lis&ksi:

Hallitus

Esitettiin kunnossapidon peria
eteenpain. Korjaushistoriaan o

korjaukset.

Yhtidkokous paatti yksimielisesti
vuosille 2016 - 2025 hallituksen esittama
Paatettiin liittaa periaateohjelma isénndits

juvun 31 § 1 momentin séannoksen.
paatettiin, kartuttaa lainanlyhennysrahastoa tilikauden aikana suoritettujen
kertasuoritusten, lainanlyhennysten ja osakassuoritusten maaralia.

Paatettiin hyvaksya hallit
seindkaivon uusimisesta

kun osakas teett4a kylpyhuoneremontin.
Paatettiin a44anestyksen jalkeen ettd esitysta toimistohuoneiston muuttamisesta
asuinhuoneistoksi ei hyvaksyta.

1.1.-20.4.2016

Risto Sajaniemi
Jorma Tarvo
Sauli Harala
Jarkko Kaasinen
Jussi Péyhénen

puheenjohtaja
jasen
jasen
jasen

ateohjelmassa oleva yhtion korjaushistoria vuodesta 1988
n merkitty kaikki yhtidssa suoritettu merkittavimmat

hyvéksy4 ja vahvistaa kunnossapidon periaatechjelman
ssé& muodossa.
jjantodistuksen litteeksi. Paatos tayttda AOYL 6

uksen esitys siita, etta osakkaalle korvataan kylpyhuoneen
lattiakaivoksi 2.300 € ja lattian vedeneristyksesta 800 € silloin,

20.4.2016 lahtien:

Risto Sajaniemi puheenjohtaja
Jorma Tarvo jasen
Sauli Harala jésen
Eira Aberg jasen
Jussi Poyhdnen jasen

Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut 4 kertaa.

Tilintarkastajat

Yhtidskokouksen valitsemana varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Kai Salmivuori, HT
seka Lotta Kauppila, HT ja varatilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy.



huoilto ja siivous

#ion isanndinti on ollut Matinkylan Huolto Oy:ss4, joka voimassa olevan
sintisopimuksen nojalla on hoitanut yhtion isannvitsijatehtavat.

nimettyna is&nnditsijana on toiminut Riitta Mustonen.

: ttaisissa asumiseen liittyvissa kysymyksissa osakkaita ja asukkaita ovat palvelleet
 asakaspalvelu, Kiinteistosinteerit, vastikevalvojat, kirianpitajat ja projektipaallikst.

 Kanteistdn huollosta on vastannut Olarin Huolto Oy.
~ ¥htion siivouksesta on vastannut Daxxon Yhtiot Oy
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1.1. - 30.6.2016 1.7.-31.12.2016
~ Vastikkeet:
~ hoitovastike 4.10 euroa/ma/kk 4.10 euroalm?/Kkk
Kayttokorvaukset
saunamaksu 15.00 euroa/kk 15.00 euroa/kk.
autopaikkamaksu 15.00 euroa/kk 15.00 euroa/kk

gion toteutuminen

puolen tuotot:

Talousarvio 251 027,47 euroa
Toteutunut 254 750,49 euroa

kulut:
186 898,12 euroa

Talousarvio
Toteutunut : ' 234 435,87 euroa
Aktivoinnit -19 261,59 euroa
" Kumulatiivinen hoitoylijaama 6 781,60 euroa
tilinpaatos osoittaa voittoa 2 077,45 euroa

Yksityiskohtaisemmat tiedot eri liitteena.

almius
Taloyhtién maksuvalmius on ollut hyva.
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Yhti® ei ole saanut avustusta vuoden 2016 aikana.

psuuksien maksu :
Lainarahalla tehdyn urakan valmistuttua osakkaille lahetetaan yksi lainaosuuskysely, jolloin

|ainaosuutensa voi maksaa. Tass4 yhteydessé lainaosuuden maksusta ei peritd pankin eika
isanndintitoimiston palvelumaksuja, jotka mydhemmin tehtavissa kaikissa muissa
velkaosuusmaksuissa tulevat osakkaan maksettaviksi.

Sauna, hissit, lukitus ja talous

e limiittiaika 31.3.2017 asti

e korko 1 kk euribor + 0.95 % marginaali

o kaytossa oleva limiitti tilinpaatoksessa 60 544,74 €.




ASUNTO OY ILMALAX
Y-tunnus: 0101692-8

Talousarviovertailu
Talousarviovertailu on toimintakertomuksen liitteena.

Rasitteet ja kiinnitykset
Yhtiolia on panttikirjoja, joista tarkempi erittely taseen litetiedoissa.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja sen jalkeen
- Vuoden 2015 — 2016 aikana toteutettiin A-, BC-, DE ja FG -talojen kylmakellarien

kylmalaitteiden uusiminen seka FG -kylma#kellarin peruskorjaus
- limanvaihtojarjestelmien puhdistus ja saaté
- Piha- ja pohjaviemarien painehuuhtelu
- Kylpyhuoneiden ja vesikalusteiden kuntotarkastus
- Aja DE -talojen pohjoissivujen sileiden levyosien pesu
- Sokkelien elementtisaumojen korjaus ja 4 parvekeseinareian paikkaaminen
- Palovaroittimien (kesto 10 vuotta) lisays yleisiin tiloihin
- Jalkivalaisevien kerrosnumeroiden asennus porrashuoneisiin

Palveluja ei ole ostettu hallituksen jasenen tai isannoitsijan lahipiiriita.

Arvio tulevasta kehityksesta
Vuoden 2017 aikana taloyhtié varautuu seuraaviin korjaustoimenpiteisiin
- Vesi- viemari- ja lammitysjarjestelmien kuntotutkimus
- Piha-alueen kunnostu

- Vesikatteiden kuntotarkastus
- Porrashuoneiden sisaankayntien kunnostus ja yleisten tilojen ulko-ovien uusiminen

Kulutustiedot
Kulutustiedot omana liitteena.

Energiatodistus
Yhtislle on laadittu uuden energiatodistuslain mukainen 10-vuoden laskennallinen

energiatodistus vuonna 2016. Energiatodistus uusitaan seuraavan kerran vuonna 2025 tai
sen jalkeen, kun yhtiéssa on tehty suurehko korjaushanke (esim. julkisivuremontti tai

vastaava).

Vakuutukset
Yhtislla on kiinteiston taysarvovakuutus If Vahinkovakuutusyhtié Oy:ssa.

Hallitus suosittelee asukkaille laajennetun kotivakuutuksen ottamista, koska yhtién vakuutus
ei korvaa osakkaiden tai vuokralaisten irtaimistoa eika my6skaan asumiskustannuksia

vahingon sattuessa.

Osakerekisterdinneissi tapahtuneet muutokset 1.1.- 31.12.2016

Huoneiston nro merkinta pv.
B 16 01.01.2016
C 36 01.01.2016
D 46 21.03.2016
D 48 25.04.2016
F 62 25.08.2016
F 66 29.04.2016
F 67 01.01.2016
Toimistohuoneisto 1a 19.10.2016

Osakerekisterin mukaiset merkitsemattomat osakkeet 31.12.2016
Ei ole




ASUNTO OY ILMALAX
Y-tunnus: 0101692-8

Hallitukselle iimoitetut osakkeesnomistajien tekemit / teettimét huoneistoremontit 1.1-31.12.2016

B 18 Keittisremontti
F63 Kh -remontti
F66 Kh ja lattiaremontti

Tilivuoden aikana tehdyt tai kdynnistyneet verohallinnon edellyttimén tiedonantovelvollisuuden
alaiset korjaushankkeet

1.7.2014 voimaan tullut tiedonantovelvollisuus koskee korjaushankkeita, joiden arvo ylittaa 15.000 euroa
(alv 0 %).

Urakoitsija Urakka
Ei tiedonantovelvollisuuden alaisia korjaushankkeita.
Tilaajavastuulain soveitaminen taloyhtiéssa
Taloyhtisn on tydta tilatessaan velvollinen noudattamaan tilaajavastuulain maarayksia,
kertahankeluontoisten urakoiden liséksi myos jatkuvassa sopimussuhteessa tehtavaa tyota.
Palveluntuottajan yhteiskunnallisten velvoitteiden tayttymista seurataan koko sopimuksen
voimassaoloajan. Taloyhtidssa seurataan kaytettavien yritysten yhteiskunnallisten
velvoitteiden hoitamista Tilaajavastuu.fi —palvelun avulla.
Hallituksen ehdotus tilikauden tuloksen kayttamisesta

Hallitus ehdottaa, etta tilikauden voitto 2.077,45 euroa kirjataan voitto- ja tappiotilille ja etta
osinkoa ei jaeta. -

Espoo, 22. paivané helmikuuta 2017
ASUNTO OY ILMALAX

HALLITUS



ASUNTO OY ILMALAX
¥-4unnus: 0101692-8

TULOSLASKELMA

Tili

Kiinteistdn tuotot
Vastikkeet
Hoitovastikkeet
* Vastikkeet yhteensa
Vuokrat
Kayttdkorvaukset
Muut kiinteistén tuotot
Kiinteistdn tuotot yhteensa

Luottotappiot ja oikaisuerit

Kiinteistén hoitokulut
Henkilostokulut
Hallinto
Kéyttd ja huolto
Ulkoaluelden hoito
Siivous
Lammitys
Vesi ja jatevesi
S&hkb ja kaasu
Jétehuolto
Vahinkovakuutukset
Kiinteistovero
Korjaukset ‘

. Aktivoinnit taseeseen
Muut hoitokulut
Kiintelston hbitokul;lt yhteensd

KAYTTOKATE / HOITOKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Rakennuksista ja rakennelmista
Koneista ja kalustosta
Poistot ja arvonalentumiset yht.

2016/1 - 2016/12

243 048,00
243 048,00
8 634,00
1652,50

253 334,50

1 066,83
17 117,41
10 981,62

5 073,09
16 463,53
57 774,88
21 850,30

7 324,94

5278,93

5 655,64
26 383,97
75 301,30

-19 261,59

3 037,66

234 048,51

19 285,99

672,03

17 180,06
17 852,09

2015/1 - 201512

243 048,00
243 048,00
8 324,00
640,00
26,40

252 038,40

17,98

1 591,97
15 795,30
15 116,68

2105,68
18 531,45
56 509,63
25 036,26

6472,34

7 801,38

5842,72
26 510,83

170 811,04
-144 251,29
6 175,76
214 049,75

38 006,63

6 036,72

8782,98
14 819,70



Rahoitustuotot ja -kulut
Osinkotuotot
Korkotuotot
Korkokulut
Rahoitustuotot ja -kulut yht. - -

VOITTOITAPPIO ENNEN SATUNNAISERIA
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOS-

SHIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO

1 020,00
10,91
387,36
643,56

2077,45

207745

2 077,45

612,00

0,07
404,01
208,06

23 394,99

23 394,99

23 394,99
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TASE

ASUNTO OY ILMALAX
¥-tunnus: 0101692-8

Tili
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Liittymismaksut
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyédykkeet yhteensa

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensd

- PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset Kiinteiston tuotoista
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2016

132 868,46
17 111,57
1374 924,59
106 984,45
1631 889,07

171,65

171,55

1632 060,62

969,00

7 836,07
8 805,07
24 203,52

33 008,59

1 665 069,21

31.12.2015

132 868,46
17 111,57
1375 596,62
104 902,92
1630 479,57

171,55

171,55

16306561,12

519,62
324,83
844,45
23 272,45

24 116,90

1654 768,02
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- ASUNTO OY ILMALAX
~ Y-tunnus: 0101692-8

VASTATTAVAA .
OMA PAAOMA-

Osakepddoma
Rakennusrahasto
Lainanlyhennysrahasto
Edellisten tilik. voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen vieras pddoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkdaikainen vieras pddoma

Lyhytaikainen vieras padaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

1100 285,41
266 505,54
222 260,34
-12 831,26

2 077,45

1578 297,48

60 544,74
4369,72
21827,05

30,22
86 771,73

86 771,73

1 665 069,21

1100 285,41
266 505,54
222 260,34
-36 226,25

23 394,99

1576 220,03

60 159,66
60 159,66

7 193,09
10 877,37
278,50
39,37

18 388,33

78 547,99

1654 768,02

12



7/9

) Matinkylan Huolto 27032017

ASUNTO OY ILMALAX (Y: 0101692-8)

- Energiatodistuksen laatiminen (vanhan lain mukainen) 2010
- Pelastussuunnitelman uusiminen 2014
- Asukaskuuntelu 2015
- 10-vuoden energiatodistuksen laatiminen (uuden lain mukainen) 2015
- Sisaankayntien saneeraussuunnittelu 2016

7. Kunnossapidon periaateohjelma vuodelle 2017 (LTS)

Toimenpide Kustannus- | Selvitys
arvio

Vesi-, viemdri- ja 5.000 Edellinen LVV-kuntotutkimus (2012) suosittaa uutta
lammitysjarjestelmien kuntotutkimusta viimeistdan v. 2017. Tutkimus on jo tehty.
kuntotutkimus
Piha-alueiden kunnostus 1.000 Hallitus esitt4d& pihan vaahteroiden hoitotoimenpiteita.
Jéte- ja sadeveden piha- ja |4.000 Putkistojen kuntotutkimuksen (2017) suositus. Ty6 on jo
pohjaviemarien tehty.
painehuuhtelu seka
videokuvaus
Pihaviemarien 1.000 Selvitetdsn pihaviemarien kuvauksessa havaittujen
muodonmuutosten selvitys viemé&rien muodonmuutosten toimenpiteet.
Huoneistojen - limanvaihtojérjestelmien puhdistuksen ja saadon (2016)
poistoilmaventtilien yhteydessé havaittiin huoneistojen poistoilmaventtileissa
puutteiden koraus osakkaille kuuluvia virheita ja puutteita:

- A3, we-tila

- A7, sauna

- A8, pesuhuone ja wc-tila

- B13, keittié

- B17, keittié ja kylpyhuone

- (€28, keittid

- (38, kylpyhuone

- F60, keittid

- F65, kylpyhuone
- F66, kylpyhuone
- F67, kylpyhuone

G75, kylpyhuone

Joka vuosi: Katto 2000 Oy.

Vesikatteiden kuntotarkastus | -

yhteenséd/vahintddn 11.000 euroa

lisdksi erillisrahoituksella

Porrashuoneiden 210.000 Suunnitelmien mukaan:

sisaénk&yntien kunnostus ja - porrashuoneiden sisdankdyntien laatoitusten
yleisten tilojen ulko-ovien uusiminen, 8 kpl

uusiminen - porrashuoneiden sisda@nkdyntisyvennysten paneelien

uusiminen, 6 kpl
- porrashuoneiden ulko-ovien uusiminen, 8 kpl

yhteensé/enintdan 210.000 euroa
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8. Kunnossapidon periaateohjeima vuosille 2018 — 2021 (KPTS)

Toimenpide Kustannus- | Selvitys
arvio
Séahktpaakeskusten 16.000 Sahkdpagdkeskusten toimintavarmuus paranee ja
peruskunnostus, 4 kpl palovaara vahenee, kun liitokset kiristetaén ja
alkuperaiset isot tulppasulakkeet, ohjaukset, automaatit
sekd merkkivalot uusitaan.
Patteriventtiilien uusimisen | 4.000 1995 uusittujen patteriventtiilien k&ytt6ika on noin 20
suunnittelu vuotta. Varaudutaan patteriventtiilien uusimiseen,.
Patteriventtiilien uusiminen vaatii suunnitelmat.
Kannustetaan osakkaita - Taloyhtién hallitus esittdd, ettd osakkaalle korvataan
kylpyhuoneiden kylpyhuoneen seinékaivon uusimisesta 2.300 € ja lattian
omatoimiseen vedeneristyksests 800 € silloin, kun osakas teeltss
kunnostukseen kylpyhuoneremontin.
Vesi-, viemdri- ja 5.000 Putkistojen kuntotutkimus (2017) suosittaa uutta
ldmmitysjarjesteimien kuntotutkimusta viimeistaan v. 2021.
kuntotutkimus
hteensd/vihintdin 25.000 euroa
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9. Kunnossapidon periaateohjelma vuosille 2022 — 2026 (PTS)

Toimenpide Kustannus- | Selvitys
arvio
Vesikatteiden uusiminen 170.000 Vuosina 1988-1993 uusittujen vesikatteiden kestoiké on
noin 1440 m2 noin 20 vuotta. Varaudutaan vesikatteiden uusimiseen
kuntotarkastuksen perusteella.
Samalla lisataan vesikatoille puhdistusiuukut
ilmanvaihtokanaviston nuohouskohtiin.
Vesikattojen ilmanvaihdon - Katolla olevista puhdistusluukuista ei padse
puhdistusluukkujen puhdistamaan pystyhormeja. Kattoluukut eivét ole
uusiminen puhdistusluukkujen kohdalla. Vaakakanavat on
puhdistettava koneen kammion
kautta. Suositellaan uusien kattoluukkujen tekemista
puhdistusluukkujen kohdalle katon uusimisen yhteydessé
limanvaihtojarjestelmien 5.000 Suosittelemme ilmanvaihtojarjestelmien puhdistusta ja
puhdistus ja sdatd s&atdd noin 10 vuoden valein.
Piha- ja pohjaviemarien 2.000 Pihaviemarit kerddvat hiekkaa ja pohja- seké
painehuuhtelu vaakaviemadrit jatekertymaa. Viemadrit tulisi painehuuhdella
noin 5 vuoden vélein.
Patteriventtiilien uusiminen | 50.000 1995 uusittujen patteriventtiilien kayttéika on noin 20
vuotta. Varaudutaan patteriventtiilien uusimiseen.
Lammadnvaihtimen 35.000 2005 uusitun lAmménvaihtimen k&yttdikd on noin 20
uusiminen vuotta. Varaudutaan vaihtimen uusimiseen
Parvekelasien huoltaminen | 30.000 Parvekelasien kunnossapito kuuluu taloyhtidlle.
Varaudutaan parvekelasien huoltoon.
Yleisten tilojen 30.000 Yleisissa tiloissa on kunnostustarvetta.
huoltomaalaus
Porrashuoneiden ja yleisten |30.000 Porrashuoneissa ja yleisissa tiloissa on riittdmaton
tilojen valaistuksen valaistus. Suosittelemme uusimaan valaistuksen
uusiminen liketunnistinvalaisimiksi.
Julkisivujen elastisten 10.000 Julkisivujen elastisten saumojen kestoikad on noin 20
saumojen uusiminen vuotta. Saumat on uusittu v. 2001. Varaudutaan
saumausten uusimiseen.
Savunpoistoikkunoiden/ 20.000 Paloviranomaiset esittdvat savunpoistoikkunoiden tai —
luukkujen asennus luukkujen asentamista porrashuoneisiin. ABC-portaissa
porrashuoneisiin, 7 kpl ylaikkunat varustetaan sahkéisilla avauslaitteilla ja DEFG-
portaissa kattoikkunat uusitaan avautuviksi.
Vesi- ja viemarijohtojen - Edellisen LVV-kuntotutkimuksen (2017) mukaan yhtién
uusimisen/kunnostamisen lamminvesijohdoilla on kestoikaa arviolta v. 2022 saakka.
hankesuunnittelu Varaudutaan vesijohtojen uusimiseen ja viemareiden
kunnostamiseen.
Vesi- ja viemérijohtojen - Hankesuunnittelun mukaisesti.
uusimisen/kunnostamisen
toteutussuunnittelu
Vesi- ja viemdarijohtojen - Toteutussuunnitelmien mukaisesti.
uusiminen/kunnostus
Porrashuoneiden kunnostus |- Varaudutaan porrashuoneiden kunnostukseen
vesijohtojen uusimisen yhteydessa. Porrashuoneiden
lattiapinnoitteissa on asbestia.
yhteensé/vihintddn 382.000 euroa




As Oy limalax

Lammitys:

Lampojohdot ovat hyvassa kunnossa eika niissa ole tutkimuksissa havaittu
korroosiota, joten lampdjohdoilla on kayttdikaa jaljella viela paljon. Paitsi
sellaiset kohdat, jossa lampdjohto saa ulkopuolista kosteutta tai etta
verkostoon joudutaan lisdédmaan hapekasta vetta jolloin tama aiheuttaa

putkiston syopymista.

Pattereiden venttiilit on vuodelta 1995 ja niiden kayttdika on lopussa mutta
mielestani ndidenkin uusimista kannattaa odottaa kun talotekniikka
tulevaisuudessa saneerataan.

Lampdjohdon sulku- ja saatéventtiilit on uusittu vuonna 2009 joten niillakin
teknista kayttdikaa on pitkasti jaljella.

Lammonjakokeskuksella on kayttoikaa jaljella n.12 vuotta.

Kaiken kaikkiaan lammityksen osalta taloyhtiéssa on hyva tilanne.

Kayttovesiverkosto:

Kylmakayttévesi runkojohdot kellarissa on uusittu 2009 komposiitti-putkeksi,
pois lukien yhta osuutta A-portaassa, jossa on jéljella lyhyt osuus vanhaa
sinkittya terasputkea. Komposiitti-osuudella on kayttéikaa n. 45 vuotta, paitsi
sinkitty terasputki, jolle tutkimus antaa kayttéikaa 4-5 vuotta.

Lamminvesijohdot kellarissa on siind kunnossa etté niille tutkimus antaa 5-6
vuotta kayttdikaa. Yleensa lamminkiertovesijohto on kayttévesiverkoston

heikoin "lenkki” koska siihen vaikuttaa lamminkiertoveden nopeus johdossa.
Mit& suurempi nopeus sitd enemman johtoon tulee pistemaista korroosiota.

Sulku- ja linjasaatoéventtiilit on tutkimuksen mukaan hyvasséa kunnossa.

Jatevesiverkosto/kiinteiston sisapuoli:

Pystyviemarit ovat muoviputkea PVC(PE) ja ne ovat alkuperaisia. Taman aika-
kauden muoviviemareissa on ollut ongelmana ettd viemari lasittuu/haurastuu,
jolloin jos viemaria yritetaan katkaista tai kasitella, se rikkoutuu séleiksi.
Tallaiselle viemaérille on vaikeata antaa kayttéikaa, koska sen kunto voi

Lvi-Uuskoski Consulting Oy
Hiekkaharjuntie 14A8
01300 Vantaa gsm 050-5322005

s#hkoposti lasse. uuskoski@lviuuskoski.fi
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